



LOTE: XII	47.	PESSOAL DE ORGANIZAÇÃO E APOIO - Locação de mão-de-obra de profissionais com experiência em organização e apoio de eventos públicos, para durante os eventos públicos municipais, incluso todos os custos com encargos previdenciários, trabalhistas e fiscais.	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 96,50	R\$ 4.825,00
LOTE: XII	48.	CAPTAÇÃO DE IMAGENS (COM EDIÇÃO DRONE) - Profissional especializado em serviços de registro videográfico para atender as ações do projeto evento, contemplando o registro de todas as atividades que seja solicitado pela contratada, incluindo imagens de montagem e desmontagem das estruturas para prestação de contas do evento, material deverá ser organizado em mídia digital. Indicação de profissional sujeita à aprovação da contratante.	SÃO FRANCISCO	Diária	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
LOTE: XII	49.	EDIÇÃO DE IMAGENS - prestação de serviços profissionais qualificados em edição/alteração de conteúdo de vídeo, de material institucional e/ou publicitário, analogo à montagem cinematográfica ou videográfica, assim como imagens não sequenciais. A edição deve ser digital, com finalização computadorizada, produção de vinheta, elaboração de trilha sonora especial, em conformidade com as necessidades da contratante. Fornecimento de matriz em betacam e 01 cópia da documentação em pendrive. Obs: item necessário à organização de	SÃO FRANCISCO	Unidade	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00

QTD: 48 VALOR TOTAL: 1.868.055,00

Nazaré do Piauí, 18 de dezembro de 2024

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal De Nazaré Do Piauí

ID: A681E8600CB44



Prefeitura de Nazaré do Piauí
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Homologação
Processo Nº 14

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, homologo as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: Kelson Rodrigues dos Santos Ltda EPP 07.295.673/0001-65

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0019 SANTÁRIO MOVEL (Banheiro Químico) - Estrutura em polietileno de alta densidade, com dimensões mínimas de 01,16m x 01,22m x 02,10m, com teto translúcido, composto de caixa de duto, porta papel higiênico, fechado com identificação de ocupado, para uso de portadores de necessidades especiais, inclusive usuários de cadeiras de rodas, incluindo transporte, montagem, limpeza diária e desmontagem, composto de todos os equipamentos e acessórios de segurança, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.		329,00	200	65.800,00

QTD: 1 VALOR TOTAL: 65.800,00

FORNECEDOR: PIAUI SERVICOS E LOCAÇÃO LTDA 44.385.244/0001-05

Nº Lote	Nº Item	Descrição	MARCA/MODELO	Unid	Quant.	Preço Unit.	Valor Total
LOTE: I	1.	ARQUIBANCADA COM 9 DEGRAUS DE ALTURA, COM UMA PASSARELA COM 1,20M DE LARGURA, GUARDA-CORPO PADRONIZADO E ASSIENTO EM	SÃO FRANCISCO	Diária	1	R\$ 13.100,00	R\$ 13.100,00
LOTE: I	2.	PÓRTECO EM TRELÇA MEDINDO 10MX4M (65M LINEAR)	SÃO FRANCISCO	Diária	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
LOTE: I	3.	CAMARIM: climatizado com espelho e arara com instalações elétricas - ESTANDE BÁSICO, locação de estande básico em montagem nos sistemas de octonorm - medindo 3m x 3m x 9m2, elevação de 2,20 de altura - 01 sonata tripolar - 03 spots de alumínio com lâmpadas de abe - tonete reta com espaço para fixação de logotiparia medindo 0,50x0,26m, com corpo na cor cinza grafite, fixada ao piso do estande com fita dupla face, incluindo transporte, montagem e desmontagem por equipe de profissionais qualificados.	SÃO FRANCISCO	Diária	20	R\$ 2.550,00	R\$ 51.000,00
LOTE: I	4.		SÃO FRANCISCO	Diária	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00

LOTE: I	5.	GRADE DE PROTEÇÃO - Grade metálica modular em tubo galvanizado, com bitola de 1,50" x 1,20", módulo com dimensões do no mínimo 2,50m x 1,20m, com encaixe de montagem e bases de sustentação sem perfuração do solo, para uso em fechamento e/ou proteção de espaços, com transporte, montagem e desmontagem, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.	SÃO FRANCISCO	Diária	300		
LOTE: I	6.	MONTAGEM DE DESMONTAGEM DE grid de alumínio box truss: peças de q30 em alumínio para montagem de estruturas (10 torres de 5m, 20 torres de 4m, 15 torres de 1m).	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 2.200,00	R\$ 26.400,00
LOTE: II	7.	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADORES DE AR INDUSTRIAL - 100L (KOTOPLASTCLIMA)	SÃO FRANCISCO	Unidade	40	R\$ 380,00	R\$ 15.200,00
LOTE: III	8.	GRUPO GERADOR 150 KVA - Estrutura móvel, cabanado, funcionamento silencioso, partida automática, potência mínima de 150,00 KVA, tensão de 220/360 volts, c/ligagem em 60,00 Hz a 1.800,00 RPM, com motor a diesel, turbinado, quadro de comando composto por chave de partida/reversor compatíveis, horímetro, voltímetro, amperímetro, relé de tensão e fases, fusíveis, aterramento, cabo de alimentação trifásico de no mínimo 16mm com 100m de extensão, incluindo transporte, montagem, instalações necessárias e operadores necessários, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais.	STEMAC	Diária	20	R\$ 2.250,00	R\$ 45.000,00
LOTE: III	9.	tenções de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. Com potência máxima de regime de trabalho de 180kvas, com combustível, operador, cabos elétricos com comprimento de até 50 metros de passa cabos, extintor de incêndio abc, caixa intermediária de distribuição elétrica com medidas de 50x40x20cm contendo internamente 05 barras de cobre sendo 03 fazes 01 neutro e 01	STEMAC	Diária	10	R\$ 3.100,00	R\$ 31.000,00

LOTE: III	10.	GRUPO GERADOR 220 kva, container tratado acusticamente (nível de 75 db a 3m de distância), com regulador automático de tensão frequência, painel elétrico completo (voltímetro, amperímetro, comandos), disjuntor geral tripolar, nas tensões de 220 volts, 380 volts ou 440 volts. Com potência máxima de regime de trabalho de 180kvas, com combustível, operador, cabos elétricos com comprimento de até 50 metros, de passa cabos, extintor de incêndio abc, caixa intermediária de distribuição elétrica com medidas de 50x40x20cm contendo internamente 05 barras de cobre sendo 03 fazes 01 neutro e	STEMAC	Diária	10	R\$ 3.550,00	R\$ 35.500,00
LOTE: III	11.	GRUPO GERADOR 80 KVA - Onde a empresa vencedora: 1. Deverá atender às necessidades da sonorização e iluminação. Sendo que cada grupo gerador deverá conter 50,00m de cabos e deverá estar devidamente abastecido. 2. Disponibilizará uma equipe técnica de no mínimo 02 (dois) pessoas, dentre as quais 01 (um) eletricitista e 01 (um) operador de máquinas, para execução e manutenção de instalações elétricas, hastes de aterramento e extintor, realização de montagem e desmontagem, bem como testes de equipamentos de uso geral a ser utilizado na estrutura do evento. Obs: hospedagem e alimentação	STEMAC	Diária	10	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00

(Continua na página seguinte)

LOTE: IV	12.	FREEZER – Tipo horizontal, com 02 tampas dinâmicas balanceadas e com puxadores anatômicos, capacidade de no mínimo 450 litros, cabine interna em aço galvanizado pré-pintado/ alumínio stacco, com regulador automático de tensão 127/220V, painel de comando termostato dupla ação (congelar/Consevar), mantendo a temperatura interna entre 0°C a -22°C, condensador helicoidal e estético, sistema de deslocamento em rodízios, com transporte, instalação e remoção.	BRASTEMP	Diária	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
LOTE: IV	13.	CADEIRA – Produto em material plástico, sem braços, na cor branca, com capacidade de peso de até 100kg, em conformidade as normas estabelecidas pelo DNMETRO. GRADIE DE PROTEÇÃO – Grade metálica modular em tubo galvanizado, com bitola de 1,50”/1”, módulo com dimensões do no mínimo 2,50m x 1,20m, com encaixe de montagem e bases de sustentação sem perfuração do solo, para uso em fechamento ou proteção de espaços, com transporte, montagem e desmontagem, em conformidade com as normas técnicas dos órgãos oficiais competentes.	SÃO FRANCISCO	Diária	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
LOTE: IV	14.	MESA – Produto em material plástico, no formato quadrado, dimensões de aproximadamente 70cm x 70cm, na cor branca, em conformidade as normas estabelecidas pelo DNMETRO.	SÃO FRANCISCO	Diária	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
LOTE: V	15.	PALCO 12 X 8 m – Estrutura em alumínio Box truss P30, dimensões de 12,0m x 8,0m, com cobertura duas águas em alumínio Box truss P30 e lona tipo PVC nas cores branca ou cinza, fechamento de fundo e 02 laterais em tela plástica na cor branca ou cinza com medidas mínimas de 12,00m de comprimento e 8,00m, piso em estrutura tubular de aço galvanizado, coberto com compensado naval ou madeirite com espessura mínima de 20,00mm, pintado nas cores cinza escuro ou preta, ou acartelado nas mesmas cores, com capacidade de suporte igual ou	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00

LOTE: VII	21.	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE: 02 (dois) consoles de iluminação sendo 01 (um) de standby (avolites pearl 2010), avolites Tiger touch, grand ma PC wing ou similar); 02 (dois) rack de dimmer com 16 (dezesseis) canais de 4000 watts, 16 (dezesseis) refletores de led de 12 watts 04 (quatro) elipsoidais de 36 graus 8 lâmpadas par 64 foco 2 ou 5; 2 aerodinâmico 3000; 02 (dois) máquinas de fumaça de 3000watts; 02 (dois) ventiladores; 06 (seis) movingbeam; 02 (dois) refletores mini beam de 04 (quatro) lâmpadas 01 (um) técnico e 02 (dois)	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 5.100,00	R\$ 61.200,00
LOTE: VII	22.	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO SIMPLES – Composto com 01 mesa computadorizada 2048 canais;	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00
LOTE: VIII	23.	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo I) – Composto de configuração mínima de 02 (dois) consoles digitais de 48 canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAs, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 KHz, 01 multiplo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no mínimo	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 6.700,00	R\$ 80.400,00
LOTE: VIII	24.	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo II) – Composto de configuração mínima de 01 (UMA) console mixer (mesa de som) de 16 (dezesseis) canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 04 auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 caixas de frequências altas e 04 caixas de graves, com 01 cubo de baixo, 01 cubo de guitarra, 04 retornos, 08 microfones com fio, 01 microfone sem fio, incluindo transporte, montagem, operação e desmontagem	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 5.600,00	R\$ 67.200,00
LOTE: VIII	25.	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo III) – PA com 02 (dois) consoles digital m7c1 Yamaha, Allen heath, ou similar/superior de 48 (quarenta e oito) canais digital. Som no mínimo com 08 (oito) caixas line array e 06 (seis) subgraves (16 de cada lado) amplificação de todo sistema de preferências digital. Monitor: sistema aéreo de sidefill com 08	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 5.290,00	R\$ 63.480,00

LOTE: V	16.	PALCO 14x10 – com cobertura duas águas; com altura do piso regulável de 0,50 em até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013), revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm de espessura, fixado no palco por parafusos e porca, sem resalho. Acabamento do palco em saia de tint preto e pintura do piso em tinta pva/similar preta. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11 cm conforme exigências técnicas do cbm e d	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 6.440,00	R\$ 77.280,00
LOTE: V	17.	PALCO 11,20 X 8,80 m: com cobertura medindo 11,20 x 8,80 altura do piso regulável de 0,50cm até 2,00 metros de altura, confeccionado em estrutura tubular industrial do tipo aço carbono (liga 6013) revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm de espessura, fixado no palco por parafusos e porca, sem resalho. Acabamento do palco em saia de tint preto e pintura do piso em tinta pva/similar preta. Toda estrutura de palco recebe guarda corpo de proteção nas laterais e no fundo em grade metálica com altura de 1,10 e espaçamento entre tubos de 0,11 cm conforme exigências técnicas do	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 4.550,00	R\$ 54.600,00
LOTE: V	18.	PALCO fixado – Estrutura em alumínio Box truss P30, dimensões de 6m x 4m, com cobertura duas águas em alumínio Box truss P30 e lona tipo PVC nas cores branca ou cinza, piso em estrutura de compensado naval ou madeirite com espessura mínima de 20,00mm, pintado nas cores cinza escuro ou preta, ou acartelado nas mesmas cores, com 0,40m de altura, com cobertura em Box truss, de duas aberturas forma de duas águas, piso do palco em estrutura metálica com compensado de 20mm na cor preta, altura do solo de no mínimo 1,20m e no máximo até 2,00m, com acesso escada e fechamento das laterais	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00
LOTE: VII	20.	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÍDIO PORTE: 02 (dois) consoles de iluminação sendo 1 de standby (avolites pearl 2010, avolites tiger touch, grand ma pc wing ou similar); 03 rack de dimmer com 32 canais de 4000 watts 32 refletores de led de 12 watts	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00

LOTE: VIII	26.	(oito) caixas médio/grave 04 (quatro) caixas de cada lado); SONORIZAÇÃO (Tipo IV) – 02 consoles Yamaha m7, Allen heath ou similar/superior digital de 48 (quarenta e oito) canais + 24. PA com no mínimo 16 caixas line array: L3, SL ou de marca similar/superior, 16 (dezesseis) subgraves da mesma das Lines ou similar/superior, (16 de cada lado) amplificação de preferências digital compatível com o sistema. Monitor: 01 (um) sistema aéreo de sidefill com 08 (oito) caixas médio/graves (04 caixas de cada lado) 02 (dois) processadores Yamaha, dbx, ou similar, back line: baixo, teclado e guitarra (harlesystem, Fender thyn ou similar/superior) 15 ml	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
LOTE: VIII	27.	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO (Tipo V) –	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 9.230,00	R\$ 110.760,00
LOTE: VIII	28.	CARRETA SOM AUTOMOTIVO – Descrição de materiais: + 8 grave de 15 polegadas + 24 médios de 12 polegadas + 16 driver de corneta de 2 polegadas + 8 super twitter ST 450 JBL + 1 processador DBX ou Berrigh + 2 módulo 1000 watts de RMS Alta voltagem + 4 módulos A600 para as cornetas 1 módulo 1200 para os agudos + 1 CD play painter + 2 bateria de 150 Amperes + 1 bancada de capacitor alta voltagem + 2 microfones sem fio + 1 mesa Yamaha de som de 6 a 8 canais	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 1.900,00	R\$ 22.800,00
LOTE: VIII	29.	EQUIPE TÉCNICA DE 01 (um) Técnico (Iluminação), 01 (um) técnico de áudio e 01 (um) técnico em eletrônica para ligar o gerador e monitorar o seu funcionamento durante todo evento. Teremos um profissional da área contratado pelo município para inspecionar todo material que está sendo contratado, e montagem do mesmo.	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 940,00	R\$ 11.280,00
LOTE: IX	30.	TENDA 13X3m: em estrutura tubular, com cobertura de lona impermeável (5,00m x 3,00m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w.	SÃO FRANCISCO	Unidade	50	R\$ 780,00	R\$ 39.000,00
LOTE: IX	31.	TENDA II 5X5m: em estrutura tubular, com cobertura de lona impermeável (5,00m x	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 445,00	R\$ 22.250,00

(Continua na página seguinte)



		5,00m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com				
LOTE: IX	32.	TENDA III 6x6m: em estrutura tubular, com cobertura de lona impermeável (6,00m x 6,00m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w.	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 530,00 R\$ 26.500,00
LOTE: IX	33.	TENDA IV 8x8m: em estrutura tubular, com cobertura de lona impermeável (8,00m x 8,00m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w.	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 750,00 R\$ 37.500,00
LOTE: IX	34.	TENDA V 10x10m: em estrutura tubular, com cobertura de lona impermeável (10,00m x 10,00m) com 3,0 metros de altura do chão.	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 1.870,00 R\$ 93.500,00
LOTE: IX	35.	TENDA VI 12x12m: em estrutura tubular, com cobertura de lona impermeável (12,00m x 12,00m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w.	SÃO FRANCISCO	Diária	40	R\$ 3.500,00 R\$ 140.000,00
LOTE: IX	36.	TENDA TIPO GALPÃO 12x15 m-	SÃO FRANCISCO	Diária	5	R\$ 4.850,00 R\$ 24.250,00
LOTE: IX	37.	TOLDO TIPO QUIOSQUE 12x06 - com estrutura em aço galvanizado, desmontável, dimensões 12x06m, em lona anti-fungo, anti-chamas, na cor branca, logomarca padrão da unidade, digitalizado em todos os lados do toldo, com estrutura de sustentação metálica altura 3,00m. Conteúdo: - 03 (três) cortinas laterais nas medidas de 2,6m altura x 4,0m de largura. Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa.	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 1.430,00 R\$ 17.160,00
LOTE: IX	38.	TOLDO TIPO QUIOSQUE 12X12 - com estrutura em aço galvanizado, desmontável, dimensões 12x12m, em lona anti-fungo, anti-chamas, anti-uv, na cor branca, logomarca padrão da unidade, digitalizado em todos os lados do toldo, com estrutura de sustentação metálica altura 3,00m. Conteúdo: - 03 (três) cortinas laterais nas medidas de 2,6m altura x 4,0m de largura. Obs: hospedagem e alimentação por conta da empresa vencedora.	SÃO FRANCISCO	Diária	12	R\$ 1.000,00 R\$ 12.000,00
LOTE: X	39.	PAINEL DE LED - Dimensão de no mínimo	AUDIOMIX	Diária	12	R\$ 3.250,00 R\$ 39.000,00

LOTE: XII	47.	PESSOAL DE ORGANIZAÇÃO E APOIO - Locação de mão-de-obra de profissionais com experiência em organização e apoio de eventos públicos, para durante os eventos públicos municipais, incluso todos os custos com encargos previdenciários, trabalhistas e fiscais.	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 96,50 R\$ 4.825,00
LOTE: XII	48.	CAPTAÇÃO DE IMAGENS (COM EDIÇÃO ERODNI) - Profissional especializado em serviços de registro videográfico para atender as ações do proponente, contemplando o registro de todas as atividades que seja solicitado pelo contratante, incluindo imagens de montagem e desmontagem das estruturas para prestação de contas do evento, material deverá ser organizado em mídia digital. Indicação de profissional sujeito à aprovação do contratante.	SÃO FRANCISCO	Diária	10	R\$ 2.000,00 R\$ 20.000,00
LOTE: XII	49.	EDIÇÃO DE IMAGENS - prestação de serviços profissionais qualificados em edição/alteração de conteúdo de vídeo, de material institucional ou publicitário, analogo à montagem cinematográfica ou videográfica, assim como imagens não sequenciais. A edição deve ser digital, com finalização computacional, produção de vinheta, elaboração de trilha sonora especial, em consonância com as necessidades do contratante. Fornecimento de matriz em betamax e 01 cópia da documentação em pendrive. Obs: item necessário à organização de.	SÃO FRANCISCO	Unidade	10	R\$ 2.000,00 R\$ 20.000,00

QTD: 48

VALOR TOTAL: 1.868.055,00

Nazaré do Piauí, 18 de dezembro de 2024

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal De Nazaré Do Piauí

LOTE: X	40.	20m², definição de 20mm por polegada de área, com tensão AC em 220volts, para imagem em alta definição, incluindo estrutura de instalação, transporte.	AUDIOMIX	Unidade	12	R\$ 1.840,00 R\$ 22.080,00
LOTE: XII	41.	APRESENTADOR DE EVENTOS - prestação de serviço de profissional capacitado, com experiência comprovada, em realizar apresentação e locação de eventos, com perfil comunicativo e entusiasta, boa diction, impostação vocal, e presença de palco.	DIVERSOS	Diária	12	R\$ 1.920,00 R\$ 23.040,00
LOTE: XII	42.	BANDAS LOCAIS: atrações locais de pequeno porte, estilo musical e repertório variado com predominância do período para realização de shows, com duração mínima de 03 (três) horas nos eventos.	DIVERSOS	Diária	12	R\$ 2.600,00 R\$ 31.200,00
LOTE: XII	43.	DECORAÇÃO BÁSICA - serviços de decoração a serem realizados em espaços públicos ou privados alagados ou cedidos para a realização de eventos ou festas para 100 pessoas, utilizando quantidades e cores de acordo com o evento e demanda da contratante	SÃO FRANCISCO	Serviços	6	R\$ 4.800,00 R\$ 28.800,00
LOTE: XII	44.	DECORAÇÃO NORMAL - serviços de decoração a serem realizados em espaços públicos ou privados alagados ou cedidos para a realização de eventos ou festas para 200 pessoas, utilizando quantidades e cores de acordo com o evento e demanda da contratante	SÃO FRANCISCO	Serviços	5	R\$ 5.800,00 R\$ 29.000,00
LOTE: XII	45.	SEGURANÇA DESARMADA - Locação de mão-de-obra especializada em segurança desarmada, para atuar em eventos públicos, com uniforme de identificação, sob a orientação da organização do evento e responsabilidade da contratada, incluso todos os custos com encargos previdenciários, trabalhistas e fiscais.	SÃO FRANCISCO	Diária	100	R\$ 178,00 R\$ 17.800,00
LOTE: XII	46.	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -	SÃO FRANCISCO	Diária	50	R\$ 95,00 R\$ 4.750,00



ID: 1BD7A449BDA24
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 037/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024
OBJETO: Registro de preços para contratação de serviços especializados em promoção, planejamento, logística e execução de eventos, com o objetivo de atender de forma eficiente e eficaz às demandas da Secretaria Municipal de Cultura.
Agente de Contratação: Francisco Adriano de Sousa
Data Adjucação: 18/12/2024
Homologação: 18/12/2024
Sec. de Cultura: Anna Paula Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

PIAUI SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 44.385.244/0001-05

N° Lote	N° Item	Descrição	MARCA/MODELO	Und	Quant.	Preço Unit.	Valor Total
LOTE: I	1.	ARQUIBANCADA COM 9 DEGRÃES DE ALTURA, COM UMA PASSARELA COM 1,20M DE LARGURA, GUARDA CORPO PADRONIZADO E ASSENTO EM	SÃO FRANCISCO	Diária	1	R\$ 13.100,00	R\$ 13.100,00
LOTE: I	2.	MÓDULO EM TUBULÃO MEDINDO 100x40 (65M LINEAR)	SÃO FRANCISCO	Diária	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
LOTE: I	3.	ESCRITÓRIO climatizado com espelho e arara com instalações elétricas	SÃO FRANCISCO	Diária	20	R\$ 2.550,00	R\$ 51.000,00
LOTE: I	4.	ESTANDE BÁSICO, locação de estande básico em montagem nos sistema de potancem - medindo 3m x 3m x 9m2, elevação de 2,20 de altura - 01 tomada tripolar - 03 spots de alumínio com lâmpadas de 40w - esteira reta com espaço para fixação de logomarca medindo 0,30x2,00m, com carpete na cor cinza grafite, fixada ao piso do estande com fita dupla face. incluindo transporte, montagem e desmontagem por equipe de profissionais qualificados.	SÃO FRANCISCO	Diária	10	R\$ 1.230,00	R\$ 12.300,00

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)